[image: image1.png]

Д У М А

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	27 февраля 2024 г.
	              г. Большой Камень
	№ 106

О признании утратившим силу решения Думы Шкотовского

муниципального района от 28.04.2015 г. № 449
В соответствии с  Законом Приморского края от 27 января 2023 г. № 288-КЗ «О Шкотовском муниципальном округе Приморского края», в целях приведения муниципальных правовых актов Шкотовского муниципального округа в  соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Шкотовского муниципального округа Дума Шкотовского муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Шкотовского муниципального района от 28.04.2015 г. № 449 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Шкотовского муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Шкотовского муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и соблюдению законодательства Ю.В. Семенцову.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Шкотовского

муниципального округа                                                                                                  О.В. Кан